1) Akt ten w Przemyslu oblatowany, cho¢ z Zydami przemy-
skimi w zwiagzku nie stojacy, wydaje dla jego znaczenia ogélnego.
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wszystkich punktach i terminach pod wing i utrata wiernikostwa
swego zachowali, generalnosci we wszystkiem szczerze shuzyli,
expens 1 dlugéw zadnych bez wiadomo$ci marszatka i Starszych
czterech pryncypalnych powiatéw nie czynili, dyspartymenta nieza-
wodne w czasie wyznaczonym do skarbu odsylali, i to wszystko,
cokolwiek do swego porradku nalezy, wypehili. Na co dla lepszej
wiary 1 wagi przy przycisnieniu pieczeci mojej skarbowej, wlasna
podpisuje sie reka. — Datum w Krakowie, die 2. Julii A. 1739.

Jan A. Czapski.

(Castr. Praem. 551 p. 1673).

Nr: 136

Przemysl, 19. lipeca 1743.

Dekret biskupa Waclawa Sierakowskiego,
zawierajacy rozne rozporzgdzenia obyczajowe
1 ceremonialne wzgledem Zydow.

Amno Domini millesimo, septingentesimo quadragesimo ter-
tio. Die Veneris, decima nona mensis Julii, Praemisliae.

Coram Excellentissimo Illustrissimo et Reverendissimo Do-
mino Venceslao Hieronymo de Bogustawice Sierakowski, Dei et
apostolicae Sedis gratia episcopo Praemisliensi, in publica judicio-
rum visitationis generalis ecclesiae cathedralis et totius dioecesis
Praemisliensis audientia, comparens personaliter instigator fiscalis
ejusdem visitationis in termino et adcitatione literali infidelium
Judaeorum seniorum totiusque communitatis illorum in civitate
Praemisliensi, quorumeunque aliorum in suburbiis civitatis et post
fluvium San habitantium et incolentium, post inquisitiones testium
iuratorias, per D. commissarium, in causa et actione seu ratione
variorum criminum, excessuum, inconvenientiarum 8. Christianae
orthodoxae fidei et ecclesiae per ipsos perpetratorum, attentatorum
et illatorum, prout fusius propositio articulata, illis intimata oblo-
quebatur et obloquitur, ad eum finem specialiter deputatum, factas
et expeditas, decretum definitivum ferri, inseriptis promulgari, et
poenas ausibus et excessibus eujusmodi condignas contra ipsos
extendi postulavit, in praesentia infidelinm Berko Izraelowicz, se-
nioris consulis, Moszko Elowicz, Hirsch Jakubowicz, seniorum
suis et totius communitatis seu synagogae, reliquorum Judaeorum
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nominibus comparentium, decreto Reverendissimi Domini sese
submittentium ac clementiam et misericordiam humillime exposcen-
tinm. Et Reverendissimus Dominus episcopus visitator genera-
lis, visis, lectis et debite executis dictis et depositionibus testium,
inratorum prolatione decreti definitivi poenalis, ratione attentatorum
per Judaeos excessuum, ingonvenientiarum et praejudiciorum ad fi-
nem reservata, ante omnia, ne talia vel similia aut quaecunque alia
amplius et in futurum attententur, decretum et decreta in even-
tum attentandorum et attentatorum, tum ad effectum deducenda
formavit, tulit et pronuntiavit, in hunc, ut sequitur, Poloniae idio-
mate, pro intelligentia Judaeorum, et eorum ad quos pertinebit
vel regulabitur, quosque afficiet, modum.